
Українським військовослужбовцям, як відбувають лікування 
та реабілітацію після поранень за кордоном, обмежили строк 
перебування у тамтешніх медичних закладах.

Відповідне рішення було ухвалено урядом 2 лютого. Про це 
стало відомо з інформації, опублікованої постійним представни-
ком Кабінету міністрів у Верховній Раді Тарасом Мельничуком.

За словами Мельничука, уряд обмежив строк перебування 
військовослужбовців на лікуванні за кордоном. Відповідні зміни 
внесено до постанови КМУ від 05.04.2022 №411 «Про забезпе-
чення організації направлення осіб зі складових сил оборони 
та сил безпеки, які постраждали у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України, на лікування за кордон».

Отже тепер строк перебування на лікуванні за кордоном ста-
новитиме не більше 12 місяців поспіль. Причому в цей строк 
буде входити час переїзду з одного медичного закладу в інший, 
а також час очікування між лікувальними курсами.

А кількома місяцями раніше новим законом було збільше-
но строк безперервного лікування військовослужбовців всере-
дині України. Тепер він може становити до 4 місяців. Водночас 
мінімальний строк лікарняного для військовослужбовців має 
становити не менше одного тижня.

Газопостачальна компанія «На-
фтогаз України» роз’яснила, за які 
послуги з постачання, транспорту-
вання та розподілу газу та кому ма-
ють платити споживачі.

Про це пише «Хвиля», посилаю-
чись на коментарі на сторінці ком-
панії у Фейсбуці.

«Я так розумію за ці три послуги 

населенню треба платити? За га-
зопостачання газу, транспортуван-
ня газу, розподіл газу», - вирішив 
уточнити українець.

У Нафтогазі зазначили, що є по-
стачальником газу і за постачання 
палива потрібно платити саме На-
фтогазу.

А от облгази відповідають за при-

йняття показів лічильника, облік та 
нарахування обсягів газу, а також по-
слуги з розподілу (транспортуван-
ня) газу, технічного обслуговуван-
ня газової мережі та обладнання, 
тому за розподіл газу (транспорту-
вання) необхідно сплачувати опе-
ратору ГРС (облгазу).

У березні в Україні має відбутися 
індексація пенсій. За попередніми 
даними розрахункова пенсія зро-
сте на 13%. Проте не всі пенсіоне-
ри відчують індексацію. Для декого 
вона пройде непоміченою.

Хто та з якої причини не відчує ін-
дексації, розповіли у Мінсоцполіти-
ки України.

Остаточний розмір індексації пен-
сій визначать наприкінці лютого. 
Саме через це індексація щорічно 
проходить не з початку року, а в бе-
резні. Адже лише до березня стає 
остаточно відомий відсоток індекса-
ції. Однак уже зараз його приблиз-
но можуть назвати. Він становити-
ме близько 13%. Тобто розрахунко-
ві пенсії українців будуть збільшені 
на 13%. Розрахунковою є пенсія, що 
була отримана під час її розрахунку, 
тобто без усіляких надбавок і доплат.

Так от, спеціалісти порахували: 
щоб отримати близько 1 тисячі гри-
вень індексації, треба мати розра-
хункову пенсію близько 8 тисяч грн. 
Однак далеко не всі літні українці 
мають таку пенсію. А отже, такої 
доплати в них не буде. 

 Декілька категорій пенсіонерів 
взагалі не відчують індексації

Зокрема, суми виплат не зростуть 
для таких категорій:

- для громадян, які стали пенсіо-
нерами менше 3 років тому, їхні пен-
сії не підлягають індексації;

- для громадян, які отримують ви-
сокі пенсії. Наприклад, колишні судді;

- для громадян, чия розрахунко-
ва пенсія, нижча за мінімальну пен-
сію в Україні.

Щодо останнього пункту, то ма-
ються на увазі пенсії, які при розра-

хунку не дотягували навіть до міні-
мальної. Однак, відповідно до за-
кону, громадянам не мають права 
платити пенсію, нижчу за мінімаль-
ну. Отже їм щомісяця доплачують 
певну суму, щоб дотягнути пенсію 
до мінімалки. У таких пенсіонерів за-
звичай індексація є, але вона просто 
заміщує ту доплату, яку вони отри-
мують від держави. Через це фак-
тично розмір їхньої пенсії після ін-
дексації не збільшується.

Східний гороскоп 2024

Всі оголошення дублюються на сайті газети «Шанс» тепер щосереди

№6
 (1631)

6 лютого 2024 р.

З’ЯВИЛАСЬ ІНФОРМАЦІЯ, ЩО ІНДЕКСАЦІЯ ПЕНСІЙ 
У БЕРЕЗНІ БУДЕ НЕ ДЛЯ ВСІХ

НАФТОГАЗ РОЗ’ЯСНИВ, ЗА ЯКІ ГАЗОВІ ПОСЛУГИ 
ПОТРІБНО ПЛАТИТИ У ЛЮТОМУ

ПОРАНЕНИМ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦЯМ 
ОБМЕЖИЛИ ЛІКУВАННЯ ЗА КОРДОНОМ

Всі оголошення дублюються на сайті газети «Шанс» тепер щоп’ятниці

НА СУМЩИНІ 
РОСІЙСЬКА ДРГ 
НАМАГАЛАСЬ 

ПРОРВАТИ 
КОРДОН. 

У ЗСУ НАЗВАЛИ 
ВТРАТИ РОСІЯН стор. 2



2 новини № 6, 6 лютого 2024 р.

Про це 5 лютого, зранку повідомили у Держприкордонслужбі.

“Наближення двох ворожих FPV-дронів виявили прикор-
донники, які виконували бойове завдання на одному з на-
прямків держкордону. Спільно з бійцями однієї з бригад Сил 
оборони обидві повітряні цілі окупантів знищили”, – ідеться 
у повідомленні.

На Сумському напрямку бійці Сил 
територіальної оборони, які боронять 
Північну операційну зону, зупинили 
чергову спробу російської диверсій-
но-розвідувальної групи перетнути 
державний кордон України.

Про це повідомив командувач 
Об’єднаних сил ЗСУ генерал-лейте-
нант Сергій Наєв.

«3 лютого о 18.20 на підступах 
до Глухівської громади на Сумщині 
українські бійці помітили рух озброє-
ної групи у складі 10 осіб. Наші воїни 
розпочали стрілецький бій та виклика-
ли протидиверсійні резерви зі складу 
свого батальйону. Вже за кілька хви-
лин до бою приєдналися мінометни-

ки, щільно накриваючи вогнем місце 
зосередження ворожих сил.

Зазнавши втрат, ворог змінив так-
тику, розділившись на дві групи, од-
на з яких під прикриттям своєї арти-
лерії здійснювала евакуацію тіл вби-
тих та поранених. Друга група здійс-
нила спробу обійти опорний пункт з 
бокового флангу. Але на цей час до 
місця бою прибула контрдиверсійна 
група», — розповів деталі Наєв.

Бій тривав півтори години.
«Завдяки вмілим діям оборонців 

Північного напрямку ворог був від-
кинутий далеко за межі українського 
кордону», — підсумував командувач 
Об’єднаних сил ЗСУ

В ОБ’ЄДНАНИХ СИЛАХ 
НАЗВАЛИ ВТРАТИ ОКУПАНТІВ 

ПІД ЧАС БОЮ З ДРГ НА 
СУМЩИНІ

Група ворожих диверсантів зазнала 
невдачі, намагаючись перетнути дер-
жавний кордон України на Сумщині. З 
втратами окупанти відійшли. Про це 
в ефірі національного телемарафо-
ну повідомив помічник командувача 
ОС ЗСУ зі стратегічних комунікацій 
полковник Євген Силкін, інформує 
АрміяInform.

«Це була підготовлена група, яка 
заздалегідь приїжджає до кордону, 
вивчає шляхи відходу і заходу на на-
шу територію, вивчає роботу наших 
постів», — розповів він.

Ворожу ДРГ вчасно помітили україн-
ські військові, коли ті наближалися до  
кордону, і відкрили вогонь.

«Хлопці викликали підмогу, запро-
сили роботу наших артилеристів. Ві-
дразу в бій включився мінометний 
підрозділ», — додав полковник Єв-
ген Силкін.

За його словами, відомо, що три 
людини або були поранені, або за-
гинули.

«Але вони не дають нам можли-
вості встановити їх особи, бо ворог, 
прикриваючись артилерією, забирає 
їх назад на територію росії», — пояс-
нив полковник ЗСУ.

Про намір збільшення тарифу на воду повідомляється на 
сайті Шосткинської міської ради.

Так на сайті зазначається, що рішенням виконавчого комі-
тету Шосткинської міської ради від 28.01.2022р. №13 скори-
говані тарифи на послуги з централізованого водопостачан-
ня та централізованого водовідведення, які введені в дію з 
01.02.2022 року. Діючі тарифи становлять:

- на централізоване водопостачання – 13-90 грн./м.куб. з ПДВ.
- на централізоване водовідведення – 19-20 грн./м.куб. з ПДВ.
«На даний час виникає необхідність перегляду тарифів 

на відповідні послуги. Відповідно до Постанови КМУ від 
01.06.2011р. №869 (зі змінами) підприємством проведено 
роботу по формуванню тарифів», - йдеться у повідомленні.

Отже, планові розрахункові тарифи становлять:
- на централізоване водопостачання – 36-95 грн./м.куб. з ПДВ.
- на централізоване водовідведення – 43-91 грн./м.куб. з ПДВ.

НА СУМЩИНІ РОСІЙСЬКА ДРГ НАМАГАЛАСЬ 
ПРОРВАТИ КОРДОН. 

У ЗСУ НАЗВАЛИ ВТРАТИ РОСІЯН

АКТУАЛЬНОВІЙНА

Це питання та інші ас-
пекти співпраці обговорив 
начальник обласної війсь-
кової адміністрації Володи-
мир Артюх із представни-
ками делегації Шведського 
Червоного Хреста, яка при-
була з візитом на Сумщину.

Очільник області подя-
кував гостям за системну 
підтримку Сумської області 
представниками Червоного 
Хреста та відзначив ефек-
тивну роботу обласної ор-
ганізації Товариства Черво-
ного Хреста України.

За його словами, 2023 рік 
був досить продуктивним у 
плані взаємодії з представ-
ництвами Червоного Хреста 
та надання допомоги лю-
дям. Фінансова підтримка 
постраждалому населен-
ню Сумщини і ВПО лише 
через програмну діяльність 
обласного товариства обра-

ховується у сумі 102 мільй-
она гривень.

Голова регіону Європи та 
Центральної Азії Шведського 
Червоного Хреста в Україні 
Андрей Еегстранд – Неацу 
відзначив тісну взаємодію та 
координацію на місцях для 
організації допомоги людям 
і наголосив на необхідності 
продовження цих зв’язків та 

розширення співпраці у по-
дальшому.

Дієвими у 2023 році бу-
ли, зокрема, взаємодія во-
лонтерів Червоного Хреста 
із рятувальниками Сумщи-
ни та їх внесок у посилен-
ня спроможності кризових 
служб нашого регіону, опе-
ративне гуманітарне реагу-
вання на потреби мешканців 

5-ти кілометрової прикордон-
ної зони, робота мобільних 
медичних бригад Червоного 
Хреста, які надають медич-
ну допомогу й доставку ліків 
у найвіддаленіші населені 
пункти, підтримка медичних 
та соціальних закладів, до-
помога переселенцям.

Серед пріоритетних ініціа-
тив Шведського Червоного 
Хреста на поточний рік є та-
кож будівництво модульно-
го містечка для внутрішньо 
переміщених осіб з прикор-
доння, яке планують звести 
у Сумах. Партнери повідо-
мили, що в цьому році вони 
розраховують почати, при-
наймні, з декількох об’єктів – 
житлових та адмінбудівель. 
Паралельно ведеться робо-
та щодо пошуку фінансово-
го ресурсу для продовжен-
ня будівництва.

На суді підозрювана за-
явила, що вона ностальгує 
за СРСР, бо для неї це – 
«юність та молодість»

Жительку Сумщини за-
судили до 6 років позбав-
лення волі за те, що вона 
прославляла окупантів, а 
від березня до кінця лип-
ня 2023 року здавала росії 
місця дислокації ЗСУ та 
військової техніки. Про це 
йдеться у вироку Сумсько-
го районного суду Сумсь-
кої області.

За даними суду, жінка від 
квітня до червня 2022 року 
прославляла російську оку-
паційну армії за знищення 
Маріуполя та військові зло-
чини в Україні. У березні 
2023 року вона пішла ще 
далі – здавала блокпости, 

позиції ЗСУ, місця дисло-
кації військових та техніки 
у прикордонні на Сумщині.

Її дії тривали до кінця 
липня 2023 року, після чо-
го жительку Сумщини за-
тримали.

На суді підозрювана за-
явила, що вона ностальгує 
за СРСР, бо для неї це – 
«юність та молодість». Во-
на додала, що була проти 
вступу України до Євросо-
юзу та повторила російську 
пропаганду про «переворот 
2014 року».

Вона визнала, що дійс-
но прославляла окупантів, 
зокрема лідера Чечні Ка-
дирова, проте додала, що 
нібито «про Україну він ні-
чого поганого не говорив». 
Жителька Сумщини також 

заявила, що не передава-
ла рф місця дислокації ЗСУ, 
а лише «спілкувалась з но-
вим знайомим».

Суд критично поставився 
до свідчень підозрюваної. 

Проаналізувавши матеріа-
ли справи суд визнав жінку 
винною за ч. 2 ст. 436-2, ч.2 
ст. 114-2 КК України та засу-
див до 6 років позбавлення 
волі без конфіскації майна.

ШВЕДСЬКИЙ ЧЕРВОНИЙ ХРЕСТ ПЛАНУЄ ПОБУДУВАТИ 
МОДУЛЬНЕ МІСТЕЧКО ДЛЯ ВПО НА СУМЩИНІ

ЖИТЕЛЬКА СУМЩИНИ ЗДАВАЛА РОСІЇ МІСЦЯ 
ДИСЛОКАЦІЇ ЗСУ, БО «НАРОДИЛАСЬ У СРСР»  

І НЕ ХОТІЛА ДО ЄС

СУСПІЛЬСТВО

БЕЗПЕКА

ШОСТКИНСЬКИЙ «ВОДОКАНАЛ» 
ПЛАНУЄ ПІДВИЩИТИ ТАРИФ  
У ДВА РАЗИ

ТАРИФИ

НА СУМЩИНІ ПРИКОРДОННИКИ 
ЗНЕШКОДИЛИ ЩЕ ДВА ВОРОЖІ 
ДРОНИ-КАМІКАДЗЕ

КОРДОН

Про це повідомив міський голова Микола Нога.
Він запропонував створити новий навчальний проєкт для 

школярів Сумщини, щоб діти мали змогу отримувати знання 
та спілкуватися у безпечному просторі, навіть в екстремаль-
них умовах війни. Про це посадовець повідомив у Facebook.

«UNDERGROUND SCHOOL – це новий навчальний проєкт, 
це не просто укриття, це місце, де можна буде отримати на 
нормальному рівні знання в надзвичайно складних умовах», 
– сказав Нога.

Нагадаємо, що перша підземна школа в Україні має запра-
цювати вже у березні у Харкові. Будівництво закладу освіти 
йде за планом в одному з районів міста Харкова. Міський го-
лова Ігор Терехов зазначив, що, попри ворожі обстріли міста, 
підрядники обіцяють тримати заданий темп, аби школярі яко-
мога швидше змогли почати навчатись очно.

В ШОСТЦІ ПЛАНУЮТЬ ЗБУДУВАТИ 
ПІДЗЕМНУ ШКОЛУ

ОСВІТА
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1-КІМН.КВ.
вул. Свободи 51, заг. площа 
32/17/6, 4 поверх, кутова, уте-
плена ззовні, газова колонка, 
підвал, косметичний ремонт. Т. 
063-383-49-43
вул. Бульварна, мкр-н 
«Капсуль», 2 поверх, є гос-
подарський блок капітальний. 
Т. 095-19-86-474, 050-58-09-
112

2-КІМН.КВ.

пров. Марата, 5/5 пов., 
некутова, дах у порядку, 
2 балкони; с/п, лічильни-
ки на все; бойлер. Т. 050-
134-12-81 (VIBER), 050-
595-59-24.
Центр, 3 поверх, заг. пло-
ща 56.9 кв. м., велика кухня, 
прихожа, всі питання за 
телефоном. Т. 066-636-49-33
вул. Садовий бульвар, заг. 
площа 49 кв. м., євроремонт, 
меблі та побутова техніка. Ці-
на договірна. Т. 095-335-28-50 
вул. Свемівська, 5/5 
поверх, заг. площа 42.7 кв. 
м., кімнати ізольовані, газ. 
колонка, меблі,  2 балкони, лі-
чильники, склопакети. т. 099-
430-59-67, 093-820-46-87
2-х кімн. кв., косметичний 
ремонт. Торг. Т. 066-750-39-15

3-КІМН.КВ.
пров. Щедрина 1, 1/5 по-
верх, євроремонт, лічильники, 
підвал, побутова техніка, ме-
блі. Т. 067-884-52-47
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64
вул. Шевченка, 2 поверх, не 
кутова, нове планування, бал-
кон + лоджія, або здається. т. 
050-86-88-254
вул. Миру, 12, 8/9, пл. 64 
кв. м, кухня 8 кв. м, санвузол 
окремий, кутова, потребує 
ремонту, ц. 13000  у.о. - 494000 
грн. т. 066-983-36-74
Мкр-н Локотки, заг. площа 
53.4 кв. м., автономне опален-
ня, пластикові вікна, ремонт, 
меблі, побутова техніка, сарай, 
підвал, господарські споруди, 
город. Ціна 14000 у.о.-532000 
грн. Торг.  Т. 096-085-35-39, 
050-53-80-390

вул. Бульварна, євроре-
монт, власне опалення, лічиль-
ники, утеплена з середини та 
з вулиці, сарай, льох, балкон. 
Ціна 21000 у.о.-800000 грн. Т. 
095-71-53-512
вул. Свободи, 15, 5/5 по-
верх будинку, ремонт даху. Або 
здаю. т. 066-870-20-56

ОБМІН
2-х кімн. кв., на 9-му повер-
сі, бойлер, лічильники, нові ба-
тареї на квартиру 2-х поверх. Т. 
050-575-54-10

КІМНАТИ
вул. Чернігівська 15, гур-
тожиток, 6 поверх, заг. площею 
17 кв. м., недорого. Т. 097-931-
68-69
вул. Шевченка 14 а, кім-
ната в комунальній квартирі. Т. 
096-269-46-87
вул. Миру 7, 3/5 поверх, 18.3 
кв.м., с/п, бр/двері, центр мі-
ста, приватизована.  Ціна дого-
вірна. Т.096-774-24-43
вул. Знам’янська, 5 по-
верх, дах перекритий, заг. пло-
ща 18.1 кв. м, ск/пакети. Т. 099-
738-68-20
Кімната 12 кв. м + лоджия 2,5 
кв. м в 3-кім. кв. м-н Капсуль, 
співвласники не проживають, з 
подальшим викупом їхніх кім-
нат. Опалення платити як за 
1-кім. кв. Є все для проживан-
ня: меблі, побутова техника, 
бойлер. т. 068-58-397-48

КОМЕРЦІЙНА НЕРУХ.

Приміщення у центрі мі-
ста (кафе «Техаs», 500 
кв. м + додатково 200 кв. 
м земля під майбутню  
застройку. т. 098-33-55-
805

БУДИНКИ
У МІСТІ

Р-н Молокозаводу, буди-
нок,  заг. площа 54 кв. м., по-
греб, сарай, газ. Дзвонити піс-
ля 16-00. Т. 050-088-50-90
вул. О. Кобилянської, біля 
молокозаводу, заг. площа 100 
кв. м., 12 соток та гарний сад, 
1 поверх, 4 спальні кімнати та 
кухня, cанвузол в будинку, з 
меблями, cвітло, вода, газ в бу-
динку. Ціна 18000 у.о.-700000 
грн. Т. 050-382-09-56

2 будинки в р-ні «МЖК». 
Один 112 кв. м., газ, вода, опа-
лення. Ціна 17000 у.о.-646000 
грн. Другий 60 кв. м., котел 
дров’яний. Ціна 10000 у.о.-
380000 грн. Земельні ділянки 
по 10 соток. Т. 063-956-56-40, 
095-002-18-10
вул. О. Кошевого, заг. пло-
ща 60 кв. м., газ. Т. 050-22-40-
403

У СЕЛІ

с. Богданівка, цент-
ральна вулиця, 0,4 га, 
дерев’яний, газ, вода, 
9 км від міста, надвірні 
споруди, під’їзд асфаль-
товано. Ціна 3000 у.о. - 
114000 грн. т. 098-335-58-
05
с. Дібрівка. Ціна 50000 грн, 
дерево та цегла б/в. Т. 097-
603-22-86, 050-407-76-89
с. Погребки, будинок для 
житла, під дачу, є господар-
ські споруди, вода поруч, не-
далеко річка (100 м). Т. 098-
006-40-82
с. Лазарівка, будинок, ме-
блі, газ, вода у домі, 16 соток 
землі. Т. 096-902-20-48
с. Собичеве, будинок під да-
чу (житла), є господарські спо-
руди, льох, 0.25 землі, вода 
поруч. Ціна договірна. Т. 067-
735-09-83

САДИ

ТОВ «Строитель», вул. 
Шалімова 2, приватизо-
ваний будинок, цегляний 
№ 45, льох, вода, світло, 
плодові дерева, яблуня, 
груші, абрикос, вишня, 
кущі смородини, поріч-
ка, виноград, малина, 
полуниця 6 соток землі. 
Можливо по договору че-
рез нотаріуса. Ціна 1600 
у.о. - 70000 грн. Докумен-
ти на продаж оформлені 
по новому з оцінкою зем-
лі. Сад оброблений, гото-
вий для продажу. Торг. 
Т. 095-02-77-986 ( з 19 до 
21)

Сад 5-й масив, 1 зупинка, 
cвітло, вода, земля переора-
на, удобрена. Недорого. Т. 097-
264-26-35

АВТОРИНОК
DAEWOO LANOS поляк, 
об’єм двигуна 1.5, газ/бензин, 
на ходу. Дзвонити після 16-00. 
Т. 050-088-50-90

МОТО, ВЕЛО
Мотоцикл «Мінськ» на за-
пчастини, з документами. Ціна 
5000 грн, велосипед «Мінськ». 
Ціна 2000 грн, велосипед гір-
ський. Ціна 2800 грн, велоси-
пед дитячий. Ціна 300 грн. Т. 
097-603-22-86, 050-407-76-89
Велосипед чоловічий, жіно-
чій, рама на велосипед, вело-
сипед гірський, колеса на 26. т. 
068-924-17-15
Мопед «Viper Чопер» в чу-
довому стані,  все працює,  є 
номер, документи зареєстро-
вані. Електромопед (велоси-
пед) 2023 року випуску в чудо-
вому стані, акумулятор новий 
500 Вт, з документами. Т. 096-
036-44-58, 050-579-36-85
Велосипед жіночий у від-
мінному стані. Ціна 1500 грн.Т. 
067-009-27-31
Мотоцикл «SABUR», об’єм 
двигуна 150 куб. см, на ходу, 
пробіг 12600 км, б/в, з перео-
формленням. Ціна 20000 грн., 
або обмін на скутер чи мопед 
Китай з доплатою. Т. 098-731-
90-68

ЗАПЧАСТИНИ
Велокамери 2 шт. 
16х1.75/2.125. т. 066-604-04-55

Диски ВАЗ на 13, на 14, ди-
ски «Ланос», «Шевроле Авео», 
«Опель» на 14 - 4х100, рези-
на на 13, на 14, камери «Мо-
сквич», диски колпаки. т. 068-
924-17-15
МТЗ-80, блок двигуна, 
картер блока, корзина, мала 
циліндричка+стакан, диферен-
ціал та інше. Т. 050-819-59-23
Тосол А-40, фарба чорна, 
сіра 15 грн/л, розчинник 646, 
647, 650, сольвент, змивка ста-
рої фарби, бочка 200 л, кані-
стра 5-20 л, єврокуб 1000 л. .т 
095-500-88-48

ПОБУТОВА ТЕХНІКА

Роутер 4 шт., за ціною од-
ного. Ціна 400 грн.Т. 097-
610-01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує не-
значного ремонту, ціна 
договірна. Т. 097-610-01-
11

Процесор Intel Core- 
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, 
тактова частота 3.3 Ггц, 
відео: Intel HD 2500. Ціна 
300 грн. Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. 
вентилятор, подрібнювач, все 
б/в, недорого. Т. 096-402-05-
39, 066-63-64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», 
ел. обігрівач, ел. чайник, по-
суд, журнал. стіл все б/в, недо-
рого. Т. 096-402-05-39, 066-63-
64-933

Антена для Т-2 універсаль-
на,  кімнатна, подовжувач для 
антенного дроту кімн. антени. 
Ціна договірна. Т. 096-694-16-
02
Холодильник «СТІНОЛ», 
у робочому стані. Ціна 1500 
грн. Т. 098-91-44-374
Самовар 10 л, на дровах бі-
лий, самовар електричний 3 л, 
пральна машинка «Рига»-1500 
грн, центрифуга-1000 грн. Т. 
097-603-22-86, 050-407-76-89
Музичний центр з карооке 
«Самсунг max KG 650»  у від-
мінному стані на 3 диски АМ 
ТА FM, 2 підкасетники, 2 ко-
лонки, 2 мікрофона, диск-3100 
пісень, альбом. Ціна 2200 грн. 
Т. 067-009-27-31
Ноутбук «Lenovo» у робо-
чому стані. Ціна 2500 грн. Т. 
099-353-02-82

ШОСТКИНСЬКИЙ  
РАЙОННИЙ  

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 
КОМПЛЕКТУВАННЯ  

ТА СОЦІАЛЬНОЇ 
ПІДТРИМКИ ЗАПРОШУЄ:

вмотивованих, сильних, 
відданих Батьківщині та смі-
ливих призовників віком від 
21 до 27 років які раніше не 
проходили військову служ-
бу, військовослужбовців за-
пасу  віком до 45 років.

 
Основні соціальні та ма-

теріальні пільги:
- щомісячне грошове забез-

печення військовослужбовців за 
контрактом складає від 20500 

грн., а в частинах ДШВ, ССО та 
морської піхоті від 23000 грн., 
щомісячна додаткова виплата 
під час воєнного стану 30000 
грн. та 100000 грн. за безпосе-
редню участь у бойових діях;

- навчання на військово – об-
лікові спеціальності за кордоном 
(Англія, Німеччина, Франція);

- одноразова виплата за під-
писання першого контракту у 
розмірі 20000 грн.; 

- харчування за рахунок 
держави;

- безкоштовне медичне об-
слуговування для військово-
службовців у закладах охо-
рони здоров’я Збройних Сил 
України;

- пільгове санаторно-курот-
не лікування військовослужбов-
ців та членів їх сімей;  

- значно вищий ніж у цивіль-
ному секторі розмір пенсійно-
го забезпечення та можливість 
його отримання з 43-х років;

- можливість отримання ви-
щої освіти за рахунок держави 
зі збереженням зарплати про-
тягом всього терміну навчання;

- забезпечення службовим 
житлом або виплата коштів за 
піднайом житла;

- позачергове отримання 
житла;

- збереження робочого місця 
на весь період служби;

- контракт укладається на 
строк від 3 до 10 років або до 
кінця особливого періоду;

- можливість отримати біль-
ше 20-ти пільг не тільки на час 
проходження служби, а й на 
все життя.

За більш детальною ін-
формацією просимо звер-
татися до Шосткинського 
РТЦК та СП за адресою: м. 
Шостка, вул. Свободи, буд. 
61, кабінет № 105, телефон 
2-30-08, 7-24-58. 0992711930 
– сержант О. ЧЕПЕЛА.

ДЛЯ ПРОХОДЖЕННЯ ВІЙСЬКОВОЇ СЛУЖБИ 
ЗА КОНТРАКТОМ У ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 

ЗБРОЙНИХ СИЛ УКРАЇНИ
НА ПОСАДАХ:

- Оператора БПЛА; 
- Програміст;
- Спеціаліст з технічного обслуговування 
БПЛА. 

Оголошення, реклама, інформація
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Холодильник «Норд», б/в. 
Ціна 3000 грн. Т. 066-290-12-73 
Телевізор «LG» 54 см-
400 грн., «SAMSUNG» новий 
пульт-500 грн 54 см, все в гар-
ному стані. Гарантія. Т. 096-
078-41-43
Тюнер Т-2 38 каналів ТБ, но-
вий на гарантії. Телевізор ко-
льоровий 37 см. Ціна 300 грн, 
трансформатор 200 Вт, 220/18/ 
Т. 099-164-07-80, 068-957-67-
45
Смартфон «HONOR X 
6A» новий на гарантії, екран 
6.6 дюймів, 4/128 Гб, камера 
50 Mpx, батарея 5200 Мач, за-
хисне скло. Ціна 5000 грн. Т. 
098-731-90-68

МЕБЛІ
Диван, стан нового, спаль-
не місце 190х160 см. Диван-
крісло, спальне місце 190х78 
(стан нового). Продаж у зв’язку 
з виїздом. т. 095-335-28-50
Ліжко, диван, диван-ма-
лютка, шафа, тумби. кух. 
стіл, табурети, комод, шафа 
3-дверна.т. 068-58-397-48

ТВАРИНИ
Поросята. Т. 067-526-15-74
Віддам цуценя в добрі руки. 
Т. 095-105-46-77
Кролі різних порід, вік 1-1.5 мі-
сяці. Ціна за домовленістю. Т. 
066-162-92-60
Поросята в’єтнамські, вік 
2.5 місяці. Ціна договірна. Т. 
063-378-56-49

С/Г ПРОДУКТИ
Сіно польове в тюках. т. 095-
48-44-677
Кормовий буряк. Т. 097-
773-60-43
Зерно-пшениця. Т. 098-411-
93-89

Кормовий буряк м. Шост-
ка. Т. 095-927-50-21
Картопля велика «Біла 
Росса», буряк кормовий. Т. 
068-076-26-97
Картопля, борошно для тва-
рин, морква, буряк. Т. 066-387-
57-13
Мед зі своєї пасіки 
(різнотрав’я 1 л/130 грн.,) Т. 
099-208-69-04
Картопля дрібна, cіменна, 
морква. Ціна договірна. Т. 098-
075-70-52
Кормовий буряк (Локотки). 
Т. 099-102-42-73

ОДЯГ, ВЗУТТЯ
Чоботи жіночі (европ. Іта-
лія), зим. високі натур. шкі-
ра- лак, замша чорні р. 37. Ці-
на 1500 грн, туфлі жіночі натур. 
шкіра-лак, замша р. 37, чор-
ні. Ціна 200 грн, туфлі чоловічі 
чорні р. 44-45. Ціна 200 грн. Т. 
067-009-27-31 

ОБЛАДН.,ІНСТР-ТИ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-
470-13-38
Електродвигун 380 V3-4 
кВт, електродвигун 1.1-1.5 кВт 
220 V. Т. 097-603-22-86, 050-
407-76-89

РІЗНЕ
Кейс-дипломат, колір чор-
ний на замках. Ціна договірна. 
Т. 096-694-16-02
Посуд (тарілки, чашки, кас-
трюлі, чайний сервіз вир-ва Ні-
меччина, тепловентилятор та 
інше). Недорого. Т. 096-402-05-
39, 066-636-49-33
Банка американка, 3 коле-
са для велосипеда (1 передне 
та 2 задніх). Т. 068-159-81-07, 
093-634-00-13
Компресор шиномонтаж, 
фарбування, каністри 70, 20 
л. Бочка 250 л пластикова, ме-
талева. т. 068-924-17-15

Велотренажер складний, 
вир-во Тайвань, з дисплеями. 
Т. 067-260-98-22
Велосипед жіночий у від-
мінному стані-1500 грн., ел. 
вентилятор-250 грн., ел. точи-
ло-650 грн. Т. 067-009-27-31
Чавуни алюмінієві 10-12 
л не б/в, бочки 60 л, пласти-
кові с під  меду. Т. 097-603-22-
86, 050-407-76-89
Дрова: сосна, береза, з до-
ставкою. т. 068-401-39-06
Шахи дерев’яні, балон 25 та 
40 л., бутили 20 та 10 л, заряд-
ний пристрій, праска старого 
зразкуб електрокамін, чавуни 
10 та 12 л, кастрюля алюміні-
єва 45 л, планшет. Т. 095-583-
70-75, 068-593-74-51 
Буржуйку: круглу та верти-
кальну 400х300- 650 грн, з/ч 
для газ. колонки, плащ бре-
зентовий р.48-100 грн, ел. то-
чило-650 грн, ел. праска важ-
ка-150 грн, лампа синя-150 
грн. Т. 067-009-27-31
Диван-крісло б/в-500 грн, 
телевізор старого зразку-500 
грн, ліжко 2-х спальне-500 грн, 
мийка жовтого кольору-50 грн, 
калька лавсанова-10 грн/м. Т. 
097-894-40-20 
Гантелі 5 та 10 кг, гирі 
24 та 32 кг, боксерська гру-
ша, ватні штани розмір 50, ли-
жі, cанчата, ковзани р. 20, те-
левізор, роги лося, шафа для 
одягу-200 грн., крісло-100 грн., 
посуд,  плафони, дзеркала. Т. 
066-266-87-47
Мікрохвильова піч, змійо-
вик новий для газової колонки, 
залізо оцинковане, гофрирова-
не, відливи оцинковані довжи-
на 2 м. Т. 050-932-55-87
Куряче добриво для жив-
лення та збагачення землі від 
300 птахів. Ціна договірна. Т. 
095-880-40-15 
Милиці ліктьові, нові, штир 
для льоду. Ціна 1100 грн. Т. 
066-839-41-07
Килими- 4 шт (1.70х2.40, 
1.80х2.70, 1.40х2.50, 
2.50х2.50), штори темно шоко-
ладного кольору 2.50х2.50, до-
ріжку на підлогу- 2 шт-1х4 м. Т. 
066-262-85-12

Головки до супутникової 
антени+дисек. сплит, тюнер. 
Ціна договірна, радіатор суш-
ка, рушників до  ванної кімнати. 
Ціна 500 грн. Т. 096-464-54-72
Фарба чорна, сіра 15 грн/л, 
розчинник 646, 647, 650, Р-4, 
сольвент, уайт-спирит, змивка 
старої фарби, бочка 200 л, ка-
ністра 5-20 л, єврокуб 1000 л. 
.т 095-500-88-48
Ел. машинка для стрижки 
«Комета», 150 грн, диск-пилка 
для циркулярки 100 грн, фреза 
по металу 20 зуб, д. 32 та 100 
мм - 150 грн, ножі для цирку-
лярки дов. 250 мм - 50 грн/шт, 
полотна по дер. - 20 грн. т. 067-
009-27-31
Санчата дитячі зі спинкою, 
сталеві 150 грн, дриль руч-
на, коловорот, ел. випалювач 
по дереву, цвяходер (фомка), 
свердла, плашки, мітчики, ве-
лосипед жіночій у відмінному 
стані, 1500 грн. т. 067-009-27-
31

БУДМАТЕРІАЛИ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, 
плити, шлакоблок, вугіл-
ля, блок фунд., дошка, 
брус, кільця бетон.; дро-
ва рубл., дрова обрізки, 
зруб, труби, бет. - криш-
ки, стовпчики. Доставка 
безкоштовно. Т. 066-487-
28-45, 097-148-16-92
Цегла червона, вогнетривка, 
гіпсові блоки, куток 40,  балки 
дерев’яні гарний стан. Т. 050-
407-76-89, 097-603-22-86
Фарба чорна, сіра 15 грн/л, 
розчинник 646, 650,  647, Р-4, 
сольвент, уайт-спирит, змивка 
старої фарби, бочка 200 л, ка-
ністра 5-20 л, єврокуб 1000 л. 
.т 095-500-88-48

ПОСЛУГИ
Професійно оздоблю-
вальні роботи. Шпаклівка, 
штукатурка, стяжка, електри-
ка, сантехніка, установка две-
рей та інші роботи. Вивіз сміт-
тя. Т. 099-611-79-98, 097-923-
88-67

Заміна труб води, каналіз., 
встан. (батарей + промиван-
ня), встановл. лічильників, газ. 
кол., пральн. машин, бойлерів, 
унітазів, ванн, мийок, котлів 
(зварювальні роботи). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Фахівці  широкого профілю 
для виконання усіх видів ре-
монтно-будівельних робіт. По-
крівля та покраска дахів. Сан-
техніка. Т. 050-142-77-92, 097-
872-29-30
Встановлення дверей. 
Швидко. Якісно. Надійно. Дос-
від робот, понад 10 років. Кон-
сультація та виїзд на заміри. Т. 
099-922-85-54, 063-670-81-88
Шпаклівка стін та від-
косів. Вирівнювання стін та 
стель. Поклейка шпалер та ба-
гетів. т. 095-518-00-89

Ремонт холодильни-
ків та морозильни-
ків.  Якість, гарантія. 
Св-во В01№591126 від 
04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майстра! 
Т. 099-166-71-30, 097-056-
68-32
Бригада фахівців вико-
нає: демонтаж, монтаж, стін, 
підлоги, стелі, ремонт квар-
тир, офісів, будинків під ключ 
та підсобні роботи. Т. 097-923-
88-67, 099-611-79-98 
Англійська мова для 
дітей та дорослих. 
Я-дипломований викладач 
з ангійської мови. Навчаю 
дітей та дорослих онлайн. 
Досвід викладання: 9 років. 
Використовую інтерактивні 
методи навчання: сучасні 
підручники за програмою Cam-
bridge, відео та аудіо матеріали. 
Ціна заняття-300 грн. Viber/
Telegram. Т. 050-764-83-31Ins-
tagram;learnwithlana 1
Професійний ремонт те-
левізорів, мікрохвильових пі-
чок, мультиварок, супутнико-
вих ресиверів Т2, та ін. побу-
тової техніки. Виїзд у села, ви-
клик майстра додому. Після-
ремонтна гарантія. т. 096-292-
49-44, 050-133-37-81, 068-604-
73-51
Ремонт квартир, будинків, 
сантехніка, електрика, шпа-
клівка, шпалери, багети, ліно-
леум, пластик, ламінат. Заміна 
труб води, каналізації, лічиль-
ників води, кранів, бойлерів, 
замків, унітазів, мийок, ван. Т. 
099-374-100-7
Покрівля: ремонт , наведен-
ня будь-якої складності, бетон-
ні роботи будь-якої складності. 
Т. 099-771-03-88

Ремонт. Штукатурка, шпа-
клівка, фарбування, cтяжка, 
плитка, гіпсокартон та інше. Т. 
068-797-75-77
Ремонт квартир та будин-
ків: стяжка, штукатурка, шпа-
клівка, гіпсокартон, відкоси, 
пластик, лінолеум, ламінат, 
плитка, сантехніка, електри-
ка. Т. 066-347-18-23, 098-074-
91-75
Штукатурка, стяжка, гіпсо-
картон, утеплення «короїд», 
«баранець». Т. 093-132-30-35
Установка дверей, уклад-
ка плитки, робота з гіпсокарто-
ном. Вантажні перевезення 
11 куб., не більше 2 тон. т. 096-
397-44-25

Поклейка шпалер, шпаклів-
ка стін, стель, відкоси. т. 097-
76-19-587
Штукатурка, шпаклівка, від-
коси, стяжка, ламінат, плитка, 
поліпропілен та інше. Якість. Т. 
095-487-60-08
Ремонт холодильників 
(ремонт вдома). т. 099-430-59-
67, 093-820-46-87
Перетяжка та ремонт м’яких 
меблів, заміна: тканини, поро-
лону, пружинних блоків, вибір 
тканини. т. 066-530-60-57, 068-
308-65-19
Ремонт квартир, будин-
ків, cантехніка, електрика, 
шпаклівка, шпалери, ламінат, 
заміна труб води, кранів, бой-
лерів, унітазів, мийок, дверей. 
Т. 099-465-61-91, 098-064-99-
46
Шпаклівка стін, cтель, фар-
бування, побілка, багети, шпа-
лери, декоративна шпаклівка- 
«короїд», «гротто», прибиран-
ня будинків та квартир. Т. 066-
784-65-48
Досвідчена вчителька 
української мови допо-
може виконати домашнє 
завдання, підготуватися до 
контрольних робіт та НТМ. Т. 
067-259-53-36
Пропишу у власний будинок. 
т. 050-073-00-16

Токарні роботи, реставра-
ція систем посадок з допомо-
гою зварювання. т. 099-955-19-
35

КУПЛЮ
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперові 
гроші та монети старого зраз-
ку, військову форму, торшер, 
патефон, етажерку, спінінг, ша-
хи, муз. інструменти; р/прийма-
чі; вимірювальні прилади та 
рибальська блешня Т. 067-477-
38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; 
недорого. Т. 050-595-59-24
1-кімн. кв., по вул. Депутат-
ській або р-н ринків, перший 
та останній поверхи не 
пропанувати. Т. 096-402-05-
39, 066-636-49-33

Шифер б/в,-50-100 грн/лист 
(лист 6-8), вогнетривка цегла 
б/в- 1 грн/шт, блоки-10 грн/шт, 
залізо 2х1,  2.50х1.25- 100 грн/
лист. Т. 097-603-22-86, 050-
407-76-89
Батареї б/в-8 грн/секція, ван-
ну чавунну- 100 грн, ліжко ме-
талеве- 40 грн/шт, труби 57-12- 
20-40 грн/метр. Т. 097-603-22-
86, 050-407-76-89
Сарай, гараж з сухим погре-
бом р-н продовольчого ринку. 
Недорого. Будку металеву. Т. 
097-603-22-86, 050-407-76-89
Газову колонку-300-400 
грн, зварювальний апарат са-
моробний-300-400 грн, разкло-
душку-100 грн/шт, диван в гар-
ному стані-1000 грн. Т. 097-
603-22-86, 050-407-76-89 
3-4-х кімн. кв. Ціна 700 єв-
ро-29000 грн. Т. 068-938-39-01
Ел. паяльники,  затискачі 
(тиски) різні, сокиру, цвяходер, 
плоскогубці, кравчучку, шахи, 
бінокль, спінінг, вудилища, ка-
тушки, штангенциркуль, пил-
ки-ножівки, степлер. Т. 067-
009-27-31

Ел. дриль, болгарку, лопати, 
сапи, коси, cікатор, лінтяйку, 
косу малу, плоскоріз, граблі, 
вила 3-4 зубці, плужок ручний, 
розорювач ручний, велосипе-
ди дорожні чоловічі та жіночі. 
Т. 067-009-27-31
Металеву будку або контей-
нер під гараж. дзвонити після 
17-00 в робочі дні. Т. 096-132-
91-03 
Картоплю дрібну. Т. 096-
640-94-55
Будинок в с. Вороніж, ба-
жано в центрі ближче до шко-
ли. Т. 050-984-89-50 (VIBER, 
TELEGRAM)
Лаги (підмостники) дубові, 
килими б/в.т. 099-500-40-14
Дорого пух-перо, перини, 
подушки, кролячі смужки, 
статуетки українські, годин-
ники механічні. т. 068-741-58-
50, 067-725-39-56
Зламані затискачі без 
гвинта, без гайки, або відре-
монтую. т. 099-955-19-35

ЗДАЮ
Будинок в с. Вороніж, 
центр, газ, вода, душ, гаряча 
вода, каналізація, на тривалий 
термін. Т. 097-00-30-453
1-кімн. кв. Т. 068-74-25-430, 
098-262-38-31
2-х кімн. кв., по вул. Шев-
ченка 8/9 поверх, сонячна сто-
рона, частково мебльована. Т. 
095-913-58-79
1-кімн. кв., по вул.  Све-
мівська 8 Б, є меблі та бой-
лер. Т. 095-141-26-98, 099-686-
78-07
1-кімн. кв., в центрі міста. 
Всі зручності. Т. 067-91-42-891

1-кім. кв. по вул. 6 Гв. Ди-
визії, 7, 9 поверх, євроремонт, 
бойлер, меблі, побутова техні-
ка, оплата 6000 + лічильники. 
т. 066-496-79-17

ПОТРІБНІ

Майстер з ремонту взуття. 
Можемо навчити. Можливо 
пенсіонер чи людина з інвалід-
ністю, або частково працюю-
чий. т. 098-064-50-95
Продавець в продуктовий 

магазин. т. 050-531-27-01
Охоронниця/ик на меблеву 
фабрику «Катунь». т. 095-664-
58-32
Столяр на постійну робо-
ту. Заробітна плата від 10000 
грн. Т. 066-733-04-11
Охоронник на автостоянку 
по вул. Свемівській 8Б, бажа-
но пенсіонер без шк/зв. т. 066-
911-66-07

ШУКАЮ РОБОТУ

Сторожа в м. Шостка. Т. 
066-430-05-15

ПОВІДОМЛЕННЯ

Загублений паспорт на 
ім’я Пилипець Сергій Миколай-
ович та індивідуальний код. 
Прошу повернути за винагоро-
ду. Т. 095-880-40-15 

Втрачене посвідчення 
учасника бойових дій се-
рія УБД № 050336 вида-
не Управлінням особово-
го складу штабу КСВ ЗСУ 
від 11.12.2015 року на 
ім’я Афанасьєва Інеса 
Олександрівна, вважати 
недійсним.

СЛУЖБА ЗНАЙОМСТВ
6443. Познайомлюсь з ціка-
вою  жінкою від 65-70 років 
без шк/звичок, чесною, поряд-
ною. Про себе: 67 років, зріст 
170 см, вага 85 кг, надійний, 
cамотній, є авто. Більше пи-
тань при зустрічі.
6444. Познайомлюсь з чоло-
віком без шк./зв, до 65 років 
для с/в. Про себе: приватний 
підприємець, 62/160, без шк/
зв, активна, незалежна, маю 
вищу освіту. 

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

КУПЛЮ
НЕДОБУДОВАНИЙ 

БУДИНОК 
в м. Шостка

Т. 067-540-56-46

Здам приміщення 
42 кв. м 

по вул. Знам’янській
Т. 067-540-56-46

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБЕН  
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи. 

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ЗАКЛАДКА ЯЄЦЬ 
на інкубацію з Вашого  

яйця: курячі, гусячі, індю-
шачі. ПРОПОНУЮ КУРЧАТ 
М’ЯСОЯЄЧНОЇ ПОРОДИ. 

Т. 097-006-25-62

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 1
2.

12
.2

3 д
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4 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБЕН 

на СТО працівник 
з досвідом роботи в малярній 

сфері. Зварювальні роботи, фар-
бування, рихтовка, шпаклівка.

 Т. 068-457-27-68

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 

тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-

вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБНІ охоронники  
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО УВАГИ АБОНЕНТІВ: 

6354, 6387, 6423, 6434 – 

Вас очікують листи у 
редакції.  

Листи для абонентів 
висилайте за адресою: 

м. Шостка, вул. Січнева, 
2/25, «Шанс», 

 «Служба знайомств», 
Абоненту №...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, 
довжина кузова 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ,  

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні

 Т. 066-236-22-70, 068-568-59-87 ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка,  
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

10 лютого, м. Шостка, вул. Миру, 10А,
готель «Твій дім». Початок о 10.00

МІСЦЕ
ДЛЯ ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

МІСЦЕ
ДЛЯ ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

На підприємтсво
 ПОТРІБНІ 

зварювальник,  
токар, механік. 
Т. 068-21-99-450

ПОТРІБЕН 
механік

на підприємство.
Т. 067-983-04-77

ПОТРІБЕН 
охоронник

в приватний будинок.
Т. 050-073-49-60

ПОТРІБНІ 
вантажники, 
різноробочі.

Т. 095-731-64-86, з 9 до 17

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та  

ЗАТОЧНИК, з/п  
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР  
на автоматичну  
пилораму,  
з/п від 45000 грн/міс.;

– РОБІТНИКИ  
на деревообробні  
верстати;

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ЯКІСНА
РЕСТАВРАЦІЯ ВАНН

Т. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ТОВ «Шосткинський 
елеватор» 

ПОТРІБНІ 
– ТЕХНІК-ЛАБОРАНТ;
– ЕЛЕКТРИК;
– СЛЮСАР з контроль-

но-вимірювальних 
приладів і автоматики;

– ВОДІЙ з категорією «С».
Т. 067-328-35-52

ПОТРІБНІ 
– СЛЮСАР КВПтаА;
– РОБІТНИК  

на столярні верстати;
– СЛЮСАР-РЕМОНТНИК 

5 розряду;
– ЕЛЕКТРИКИ;
– РІЗНОРОБОЧІ  

у фанерний цех
т. 096-398-11-71 
050-301-83-28

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ 

пилорамники, підсобни-
ки, укладальники/ці, 
опалювач та водій 

кат. «С», «Е».
 Т. 099-660-88-66
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ТV-програма

 СТБ 
00:15   01:10   Т/с «Агенти 

справедливості» 
02:25  03:00  03:40  04:25 
   «У пошуках істини».
05:00  «Служба розшу-

ку дітей».
05:05   «У пошуках істи-

ни».
05:20  «МастерШеф. Бит-

ва сезонів» 
09:10  10:05   Т/с «Комі-

сар Рекс» 
11:00  12:00   13:00   Т/с 
«Агенти справедли-
вості» 

13:55 14:20  14:55 
15:20   15:55 16:15  
16:50    Сліпа.

17:20  Т/с «Слід». «Моги-
ла для мавра».

18:10  Т/с «Слід». «Зай-
вий кадр».

19:05  Т/с «Слід». «Еле-
ментарно 

20:00  21:00   Т/с «На лінії 
життя» 

22:05  23:10   Т/с «Чер-
говий лікар» 

1+1 УКРАЇНА
00:00 Прем\’єра. Т/с Мор-

ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

00:55  Світ навиворіт. 
В\’єтнам 

01:55 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

04:50  05:35  Т/с Морська 
поліція: Лос-Анджелес 

06:30 Сніданок з 1+1. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Міняю жінку
17:10 Х/ф Перевізник 2
19:00 Х/ф Афера Тома-

са Крауна
21:15 Прем\’єра. Т/с До-

ктор Хаус 
22:10 Т/с Доктор Хаус 
23:10 Прем\’єра. Т/с Мор-

ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

  TET
00:55  01:25  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
01:55 Танька і Володька 
02:25  02:55  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
03:20 Танька і Володька 
03:45  04:10  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
04:35 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00  06:30   07:00  07:30   
Т/с Одного разу під 
Полтавою 

08:00  09:00  Моя супер-
родина 

10:00 Х/ф Хроніки Нарнії: 
Принц Каспіан

12:00 Т/с Касл 
16:00 Т/с СидОренки - 

СидорЕнки 
20:00 Х/ф Персі Джексон: 

Море чудовиськ
22:05 Х/ф Мумія: Гробни-

ця імператора драконів
  НТН

00:30 Випадковий свідок
01:30 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:30 Речовий доказ
04:05 Таємниці світу
05:10 Історії війни. Петри-

ківка. Кольори пере-
моги

06:00 Речдок
07:50 Страх у твоєму домі
08:45 Випадковий свідок. 

Навколо світу
09:15 Випадковий свідок. 

Катастрофи
09:40 Випадковий свідок
11:20 Речдок
13:05 Випадковий свідок
14:05 Т/с Елементарно 
15:50 Т/с NCIS: Полюван-

ня на вбивцю 
17:30 Речдок
19:20 Т/с Елементарно 
21:00 Т/с NCIS: Полюван-

ня на вбивцю 
22:45 Речдок

2+2
00:05 Т/с Опер за ви-

кликом 
02:00 Загублений світ
02:50 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:30 ДжеДАІ
06:20 Т/с Опер за ви-

кликом 
08:10  09:55   10:45  Т/с 

CSI: Місце злочину 
12:40 Загублений світ
15:40 Х/ф Знайомтеся 
19:00 Х/ф Важка мішень
20:55 Х/ф Важка мішень 2

22:55 Х/ф Хітмен: Агент 47
  ПЛЮСПЛЮС

00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
07:00 М/с Волохатий блог
07:15 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Елвін і бурун-

дуки
08:35 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
10:15 М/с Крихітка Кро
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу ма-

люка акули
13:00 М/с Філлі Фантазія: 

Академія чарів
13:30 М/с Диностер
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Сантьяґо та 

його моря
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Еббі Хетчер
15:15 М/с Щенячий па-

труль
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Дрімз
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/с Елвін і бурун-

дуки
17:45 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:10 М/с Сантьяґо та 

його моря
18:40 М/с Щенячий па-

труль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Велике шоу ма-

люка акули
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
23:30 М/с Монстр Хай

  K1
00:25 Ух ти show
01:25 Україна вражає
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Т/с Ми - сім\’я 
07:00 ТіВі Абетка
07:05 М/с Віспер
07:25 М/с Міа та я
08:20 Т/с Академія танцю 
10:10 Дім на заздрість усім
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:10 Орел і Решка. Ку-
рортний сезон

13:00 Орел і Решка
13:55  Орел і Решка. 

Навколо світу
15:40 Так не буває
17:20 Орел і Решка. Дай-

джест. За 100 доларів
18:40 Орел і Решка. Дай-

джест. Золота карта
19:45 Так не буває
21:30 Орел і Решка. Дай-

джест. За 100 доларів
22:25 Орел і Решка. Дай-

джест. Золота карта
23:10  Орел і Решка. 

Навколо світу
23:55 Ух ти show

  ПІКСЕЛЬ
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташки
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Гав-Гав-Гав
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой Коді
12:30 М/с Космічний старт
13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки

16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки
20:00 М/с Кафе Баттербін
20:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:00 М/с Блиск і монстр-

машини
21:30 М/с Супергерой Коді
22:00 М/с Космічний старт
22:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Сердиті пташки
23:30 М/с Безпека життя 

з Ембер
  ENTER-ФІЛЬМ

00:35 Х/ф Без паніки 
02:00 Д/ф Іван Миколай-

чук. Посвята
03:30 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
07:25 Зіркові долі
08:30 Таємниці світу
09:00 Україна вражає
10:00 Правда життя
11:00 Речовий доказ
12:00 Х/ф Привид замку 

Моррісвіль
13:35 Таємниці світу
14:05 Речовий доказ
15:05 Т/с Пуаро Агати 

Крісті
17:00 Т/с Суто англійські 

вбивства
18:50 Х/ф Міс Марпл
20:40 Т/с Пуаро Агати 

Крісті
22:40 Т/с Суто англійські 

вбивства
  СОНЦЕ

00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:40 Найкращий кухар 

на селі
11:20 Т/с Злочин у раю
19:55 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:40 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:00 Дзюдо. Великий шо-
лом Парижа у Франції

01:30 Інформаційний ма-
рафон

06:00 Автоспорт. GT World 
Challenge Europe. Етап 
1 на трасі Монца в Італії

06:55 Х/ф Тигр підкра-
дається 

09:10 Край Землі
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Total Combat
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Автоспорт. GT World 

Challenge Europe. Етап 
1 на трасі Монца в Італії

15:25 Телемагазин
15:40 Х/ф Осине гніздо
17:40 Телемагазин

17:55 Баскетбол. Чемпіо-
нат України. Суперліга 
Favbet. Черкаські Мав-
пи - БІПА-Одеса. Пря-
ма трансляція

20:00 Бокс
20:20 The Football Review
20:50 Край Землі
22:00 Х/ф Вихід дракона

  FILM.UA DRAMA
00:15  01:05   01:55  Т/с 

Черговий лікар 
02:45 Х/ф Я буду коха-

ти довіку 
06:00  06:55   07:50  Т/с 

Вікно життя 
08:45  09:40   10:30  11:25    
12:15  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:10   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Вір мені 
19:50  20:45   21:40  22:30   

Т/с Гречанка 
23:25 Т/с Черговий лікар 

  БІГУДІ
00:00  Т/с Щоденники 

Темного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Говорить Україна
10:45 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Невірний
16:10 Говорить Україна
18:10 Т/с Любов не ро-

зуміє слів
20:00 Т/с Невірний
22:40 Т/с Медіум

 СТБ 
00:10  01:05   Т/с «Агенти 

справедливості» 
02:15 03:00  03:55 

04:40       «У пошуках 
істини».

05:00  «Служба розшу-
ку дітей».

05:05   «У пошуках істи-
ни».

05:35  «МастерШеф. Бит-
ва сезонів» 

09:10  10:05   Т/с «Комі-
сар Рекс» 

11:00  12:00   13:00   Т/с 
«Агенти справедли-
вості» 

13:55 14:20 14:55 
15:20   15:55 16:15  
16:50    Сліпа.

17:20  Т/с «Слід». «Ска-
жений детектив».

18:10  Т/с «Слід». «Остан-
ня ніч Луки».

19:05  Т/с «Слід». «Ток-
сичні мотиви».

20:00  21:05   Т/с «На 
лінії життя» 

22:10  23:10   Т/с «Чер-
говий лікар» 

1+1 УКРАЇНА
00:05 Прем\’єра. Т/с Мор-

ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

01:00 Світ навиворіт
02:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:50  05:35  Т/с Морська 

поліція: Лос-Анджелес 

06:30 Сніданок з 1+1. 
Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Міняю жінку
16:40 Х/ф Швидкість
19:00 Х/ф Між небом та 

землею
21:00 Прем\’єра. Т/с До-

ктор Хаус 
21:55 Т/с Доктор Хаус 
22:55  23:50  Прем\’єра. 

Т/с Морська поліція: 
Лос-Анджелес 

  TET
00:25  00:55  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
01:25 Танька і Володька 
01:55 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:25 Танька і Володька 
02:55  03:20  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
03:45 Танька і Володька 
04:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:35 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00  06:30   07:00  07:30   
Т/с Одного разу під 
Полтавою 

08:00  09:00  Моя супер-
родина 

10:00 Х/ф Хроніки Нарнії: 
Підкорювач Світанку

12:00 Т/с Касл 
16:00 Т/с СидОренки - 

СидорЕнки 
20:00 Х/ф Джек Райан: 

Теорія хаосу

22:10 Х/ф Знаки
  НТН

00:25 Випадковий свідок
01:30 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:35 Речовий доказ
04:15 Таємниці світу
05:15 Історії війни. Не-

скорені
06:00 Речдок
07:45 Страх у твоєму домі
08:45 Випадковий свідок. 

Навколо світу
09:15 Випадковий свідок. 

Катастрофи
09:40 Випадковий свідок
11:15 Речдок
13:00 Випадковий свідок
14:05 Т/с Елементарно 
15:50 Т/с NCIS: Полю-

вання на вбивцю 
17:30 Речдок
19:20 Т/с Елементарно 
21:00 Т/с NCIS: Полю-

вання на вбивцю 
22:45 Речдок

2+2
00:45 Т/с Опер за ви-

кликом 
02:20 Загублений світ
03:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:55 ДжеДАІ
06:10 Т/с Опер за ви-

кликом 
08:00  09:45  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
12:15 Загублений світ
16:05 Х/ф Озброєні й не-

безпечні
18:10 Х/ф Геркулес
20:00 Х/ф Детоксикація

21:55 Х/ф Люсі в небесах
  ПЛЮСПЛЮС

00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
07:00 М/с Волохатий блог
07:15 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Елвін і бурун-

дуки
08:35 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
10:15 М/с Крихітка Кро
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 

малюка акули
13:00 М/с Філлі Фантазія: 

Академія чарів
13:30 М/с Диностер
13:55 М/с КазУм-Кідс 

Гардієнз
14:00 М/с Сантьяґо та 

його моря
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Еббі Хетчер
15:15 М/с Щенячий па-

труль
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Дрімз
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/с Елвін і бурун-

дуки
17:45 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:10 М/с Сантьяґо та 

його моря
18:40 М/с Щенячий па-

труль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Велике шоу 

малюка акули
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
23:30 М/с Монстр Хай

  K1
00:30 Україна вражає
03:00 Х/ф Голос з ми-

нулого
05:50 Т/с Ми - сім\’я 
06:45 ТіВі Абетка
06:50 М/с Віспер
07:20 М/с Міа та я
08:15 Т/с Академія танцю 
10:05 Дім на заздрість 

усім
10:55 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Орел і Решка. Ку-
рортний сезон

12:55 Орел і Решка

13:50  Орел і Решка. 
Навколо світу

15:35 Так не буває
17:15 Орел і Решка. Дай-

джест. За 100 доларів
18:35 Орел і Решка. Дай-

джест. Золота карта
20:00 Так не буває
21:45 Орел і Решка. Дай-

джест. За 100 доларів
22:35 Орел і Решка. Дай-

джест. Золота карта
23:35  Орел і Решка. 

Навколо світу
  ПІКСЕЛЬ

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташки
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Гав-Гав-Гав
09:05 НУМО Здорове 

харчування
09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой Коді
12:30 М/с Космічний старт
13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські при-

годи Сантьяго
17:00 М/с Блиск і мон-

стрмашини
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки
20:00 М/с Кафе Баттербін
20:30 М/с Морські при-

годи Сантьяго
21:00 М/с Блиск і мон-

стрмашини
21:30 М/с Супергерой Коді
22:00 М/с Космічний старт
22:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Сердиті пташки
23:30 М/с Безпека життя 

з Ембер
  ENTER-ФІЛЬМ

00:30 Х/ф Міс Марпл
02:10 Х/ф Поет і княжна
03:30 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
07:25 Зіркові долі
08:30 Таємниці світу
09:00 Україна вражає
10:00 Правда життя
11:00 Речовий доказ
12:00 Х/ф Король Дро-

здовик
13:40 Таємниці світу
14:10 Речовий доказ
15:10 Т/с Пуаро Агати 

Крісті
17:10 Т/с Суто англійсь-

кі вбивства
19:00 Х/ф Міс Марпл
20:45 Т/с Пуаро Агати 

Крісті
22:45 Т/с Суто англійські 

вбивства
  СОНЦЕ

00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:40 Найкращий кухар 

на селі
11:20 Т/с Злочин у раю
19:55 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:40 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:00 Дзюдо. Великий шо-
лом Парижа у Франції

01:30 Інформаційний ма-
рафон

06:00 Спортивна рибо-
ловля. Кубок України 
з лову хижака з човна

06:45 Х/ф Вихід дракона
08:45 Телемагазин
09:00 Край Землі
10:10 Телемагазин
10:25 Бокс
10:40 Телемагазин
11:10 Блог360
11:25 Телемагазин
11:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперлі-
га Favbet. Черкаські 
Мавпи - Старий Лу-
цьк. Пряма трансляція

14:00 Телемагазин
14:30 Бокс
14:45 Телемагазин
15:15 Х/ф Дракон: історія 

Брюса Лі
17:25 Телемагазин
17:40 The Football Review
18:15 Телемагазин
18:30 Х/ф Честь Дракона
20:15 Край Землі

21:25 Гандбол. Чемпіо-
нат Німеччини. Кіль 
- Магдебург. Пряма 
трансляція

23:20 The Football Review
23:50 Кінний спорт. Кон-

кур. Кубок світу. Захід-
ноєвропейська ліга. 
Турнір у Бордо 
  FILM.UA DRAMA

00:15  01:15   02:00  Т/с 
Черговий лікар 

02:45 Х/ф Годинник із 
зозулею 

06:00  06:55   07:50  Т/с 
Вікно життя 

08:45  09:40   10:30  11:25    
12:15  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:10   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Невипадкові 
зустрічі 

19:45  20:35   21:30  22:25   
Т/с Гречанка 

23:15 Т/с Черговий лікар 
  БІГУДІ

00:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Говорить Україна
10:45 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Невірний
16:10 Говорить Україна
18:10 Т/с Любов не ро-

зуміє слів
20:00 Т/с Невірний
22:40 Т/с Медіум

00:10  01:10   Т/с «Агенти 
справедливості» 

02:20 03:15  04:00    «У 
пошуках істини».

04:25  «МастерШеф. Бит-
ва сезонів» 

05:00  «Служба розшу-
ку дітей».

05:05  «МастерШеф. Бит-
ва сезонів» 

09:10  10:05   Т/с «Комі-
сар Рекс» 

11:00  12:00   12:55   Т/с 
«Агенти справедли-
вості» 

13:55 14:20  14:55 
15:15   15:50 16:15  
16:50    Сліпа.

17:20  Т/с «Слід». «Па-
вутиння зла».

18:05  Т/с «Слід». «Чужі 
гріхи».

19:05  Т/с «Слід». «Пе-
черська різня».

20:00  21:05   Т/с «На 
лінії життя» 

22:00  23:05   Т/с «Чер-
говий лікар» 

1+1 УКРАЇНА
00:45 Світ навиворіт
01:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:50  05:35  Т/с Морська 

поліція: Лос-Анджелес 
06:30 Сніданок з 1+1. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Міняю жінку
16:20 Х/ф Швидкість 2: 

Круїз під контролем

19:00 Х/ф Освідчення
21:10 Прем\’єра. Т/с До-

ктор Хаус 
22:05 Т/с Доктор Хаус 
23:05 Прем\’єра. Т/с Мор-

ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

  TET
00:20 Країна У 2.2
00:50  01:20  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
01:50 Танька і Володька 
02:15 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:40 Танька і Володька 
03:05 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:55 Танька і Володька 
04:15 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:40 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00  06:30   07:00  07:30   
Т/с Одного разу під 
Полтавою 

08:00  09:00  Моя супер-
родина 

10:00 Х/ф Дім дивних ді-
тей міс Сапсан

12:00 Т/с Касл 
16:00 Т/с СидОренки - 

СидорЕнки 
20:30 Х/ф Джек Річер
23:00 Х/ф Післязавтра

  НТН
00:30 Випадковий свідок
01:30 Правда життя. Про-

фесійні байки

02:35 Речовий доказ
04:10 Таємниці світу
05:15 Історії війни. Гвар-

дія Наступу
06:00 Речдок
07:45 Страх у твоєму домі
08:45 Випадковий свідок. 

Навколо світу
09:15 Випадковий свідок. 

Катастрофи
09:45 Випадковий свідок
11:20 Речдок
13:05 Випадковий свідок
14:05 Т/с Елементарно 
15:50 Т/с NCIS: Полю-

вання на вбивцю 
17:30 Речдок
19:20 Т/с Елементарно 
21:00 Т/с NCIS: Полю-

вання на вбивцю 
22:45 Речдок

2+2
00:10 Т/с Опер за ви-

кликом 
02:05 Загублений світ
02:55 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:30 ДжеДАІ
06:10 Т/с Опер за ви-

кликом 
08:05  09:00   10:45  Т/с 

CSI: Місце злочину 
12:35 Загублений світ
16:10 Х/ф Смокінг
18:00 Х/ф Робін Гуд
20:00 Х/ф Прискорення
21:40 Х/ф Холодне світ-

ло дня
23:40 Т/с Опер за ви-

кликом 
  ПЛЮСПЛЮС

00:00 Знімала мама

02:25 Світ чекає на від-
криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
07:00 М/с Волохатий блог
07:15 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Елвін і бурун-

дуки
08:35 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
10:15 М/с Крихітка Кро
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 

малюка акули
13:00 М/с Філлі Фантазія: 

Академія чарів
13:30 М/с Диностер
13:55 М/с КазУм-Кідс 

Гардієнз
14:00 М/с Сантьяґо та 

його моря
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Еббі Хетчер
15:15 М/с Щенячий па-

труль
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Дрімз
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/с Елвін і бурун-

дуки
17:45 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:10 М/с Сантьяґо та 

його моря
18:40 М/с Щенячий па-

труль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Велике шоу 

малюка акули
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
23:30 М/с Монстр Хай

  K1
00:30 Ух ти show
01:00 Україна вражає
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Т/с Ми - сім\’я 
07:00 ТіВі Абетка
07:05 М/с Віспер
07:25 М/с Міа та я
08:20 Т/с Академія танцю 
10:10 Дім на заздрість 

усім
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Орел і Решка. Ку-
рортний сезон

12:50 Орел і Решка
13:45  Орел і Решка. 

Навколо світу

15:45 Так не буває
17:25 Орел і Решка. Дай-

джест. За 100 доларів
18:50 Орел і Решка. Дай-

джест. Золота карта
20:05 Так не буває
21:55 Орел і Решка. Дай-

джест. За 100 доларів
22:50 Орел і Решка. Дай-

джест. Золота карта
23:45  Орел і Решка. 

Навколо світу
  ПІКСЕЛЬ

06:00 М/с Безпека життя 
з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташки
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Гав-Гав-Гав
09:05 НУМО Здорове 

харчування
09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой Коді
12:30 М/с Космічний старт
13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін

16:30 М/с Морські при-
годи Сантьяго

17:00 М/с Блиск і мон-
стрмашини

17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-

ство веселки
20:00 М/с Кафе Баттербін
20:30 М/с Морські при-

годи Сантьяго
21:00 М/с Блиск і мон-

стрмашини
21:30 М/с Супергерой Коді
22:00 М/с Космічний старт
22:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Сердиті пташки
23:30 М/с Безпека життя 

з Ембер
  ENTER-ФІЛЬМ

00:35 Х/ф Міс Марпл
02:15 Х/ф Голод 33
04:00 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
07:25 Зіркові долі
08:30 Таємниці світу
09:00 Україна вражає
10:15 Правда життя
11:15 Речовий доказ
12:15 Х/ф Король Дро-

здобород
13:30 Таємниці світу
14:00 Речовий доказ
15:00 Т/с Пуаро Агати 

Крісті
17:00 Т/с Суто англійсь-

кі вбивства
18:50 Х/ф Міс Марпл
20:35 Т/с Пуаро Агати 

Крісті

22:35 Т/с Суто англійсь-
кі вбивства

  СОНЦЕ
00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:40 Найкращий кухар 

на селі
11:20 Т/с Злочин у раю
19:55 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:40 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

01:30 Інформаційний ма-
рафон

06:00 Спортивна рибо-
ловля. Кубок України 
з лову хижака з човна

07:00 Х/ф Дракон: історія 
Брюса Лі

09:10 Край Землі
10:20 Телемагазин
10:35 The Football Review
11:05 Телемагазин
11:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Гандбол. Чемпіо-

нат Німеччини. Кіль - 
Магдебург

16:20 Телемагазин
16:35 Х/ф Честь Дракона
18:15 Телемагазин
18:30 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Лі-

га. Слепск (Сувалки) - 
Барком-Кажани (Львів 

20:20 Край Землі
21:25 Гандбол. Чемпіо-
нат Німеччини. Фю-
хзе Берлін - Фленс-
бург-Гандевітт. Пря-
ма трансляція

23:20 Х/ф Шлях Дракона
  FILM.UA DRAMA

00:15  01:10   01:55  Т/с 
Черговий лікар 

02:45 Х/ф Квочка 
06:00  06:55   07:50  Т/с 

Вікно життя 
08:45  09:40   10:30  11:25    
12:15  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:10   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Я буду коха-
ти довіку 

19:45  20:40   21:30  22:25   
Т/с Гречанка 

23:15 Т/с Черговий лікар 
  БІГУДІ

00:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Говорить Україна
10:45 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Невірний
16:10 Говорить Україна
18:10 Т/с Любов не ро-

зуміє слів
20:00 Т/с Невірний
22:40 Т/с Медіум
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ТV-програма

СТБ 
00:05  01:05   Т/с «Аген-
ти справедливості» 

02:15 03:05  03:55 
04:50     «У пошуках 
істини».

05:00  «Служба розшу-
ку дітей».

05:05   «У пошуках істи-
ни».

05:30  06:55   07:55  08:55    
09:55  10:50   11:50  
12:35       13:35   Т/с 
«Черговий лікар» 

14:30 15:05  15:30 16:05   
16:30 17:05  17:30 
18:00    18:25 19:00  
19:25 20:00   20:25 
21:00  21:25 22:00     
22:35   Сліпа.

23:05  «Він вона шоу» 
1+1 УКРАЇНА

00:00 Прем\’єра. Т/с Мор-
ська поліція: Лос-Ан-
джелес 

00:55 Світ навиворіт
01:55 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

05:45  Т/с Морська 
поліція: Лос-Анджелес 

06:30 Сніданок з 1+1. 
Інформаційно-роз-
важальна програма

09:30 Міняю жінку
19:00  20:30  Світ нави-
воріт. Україна 

21:35 Х/ф Війна світів

23:50 Х/ф Клони
  TET

01:25  01:55  Т/с Одно-
го разу під Полтавою 

02:25 Танька і Володька 
02:55  03:20  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
03:45 Танька і Володька 
04:10 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

04:35 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00  06:30   07:00  07:30   
Т/с Одного разу під 
Полтавою 

08:00 Я люблю Україну 
10:00 М/ф Родина Адам-
сів

11:45 М/ф Родина Адам-
сів 2

13:30 Х/ф Персі Джек-
сон та викрадач бли-
скавок

15:50 Х/ф Персі Джек-
сон: Море чудовиськ

17:50 Х/ф Учень чаклуна
20:00 Ліга сміху. Волон-
терський десант 

22:00 Ліга сміху. Війсь-
ковий сезон 

  НТН
00:30 Випадковий свідок
01:35 Правда життя. Про-
фесійні байки

02:35 Речовий доказ
04:10 Таємниці світу
05:10 Історії війни. Метро
06:00 Речдок
07:45 Страх у твоєму 
домі

08:45 Випадковий сві-
док. Навколо світу

09:15 Випадковий сві-
док. Катастрофи

09:40 Випадковий свідок
11:10 Речдок
13:00 Випадковий свідок
14:05 Т/с Елементарно 
15:50 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю 

17:30 Речдок
19:20 Т/с Елементарно 
21:00 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю 

22:45 Речдок
2+2

01:35 Загублений світ
03:10 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

04:55 ДжеДАІ
06:20 Т/с Опер за ви-
кликом 

08:05  10:50  Т/с CSI: 
Місце злочину 

12:30 Загублений світ
17:10 Х/ф Хітмен: Агент 

47
19:00 Х/ф Ейр Америка
21:05 Прем\’єра. Х/ф Бі-
жи й стріляй

22:55 Прем\’єра. Х/ф Ща-

сливий день смерті 2
  ПЛЮСПЛЮС

00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-
криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-
криття

07:00 М/с Волохатий блог
07:15 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Елвін і бу-
рундуки

08:35 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

10:15 М/с Крихітка Кро
10:30 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фантазія: 
Академія чарів

13:30 М/с Диностер
13:55 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

14:00 М/с Сантьяґо та 
його моря

14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Еббі Хетчер

15:15 М/с Щенячий па-
труль

16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-
призом

16:25 М/с Дрімз
16:50 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

17:20 М/с Елвін і бу-
рундуки

17:45 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

18:10 М/с Сантьяґо та 
його моря

18:40 М/с Щенячий па-
труль

19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Велике шоу 
малюка акули

20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  K1

00:40 Ух ти show
01:35 Україна вражає

  ПІКСЕЛЬ
06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташки

08:00 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

08:30 М/с Гав-Гав-Гав
09:05 НУМО Здорове 
харчування

09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой 
Коді

12:30 М/с Космічний 
старт

13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички 
дошкільняти

14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

16:00 М/с Кафе Бат-
тербін

16:30 М/с Морські при-
годи Сантьяго

17:00 М/с Блиск і мон-
стрмашини

17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний 
старт

18:30 М/с Хоробрі зайці
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

20:00 М/с Кафе Бат-

тербін
20:30 М/с Морські при-
годи Сантьяго

21:00 М/с Блиск і мон-
стрмашини

21:30 М/с Супергерой 
Коді

22:00 М/с Космічний 
старт

22:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Сердиті пташки
23:30 М/с Безпека жит-
тя з Ембер
  ENTER-ФІЛЬМ

00:20 Х/ф Міс Марпл
02:00 Х/ф Тримайся 
03:00 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
07:25 Зіркові долі
08:30 Таємниці світу
09:00 Україна вражає
10:15 Правда життя
11:15 Речовий доказ
12:20 Х/ф Пані Хурде-
лиця

13:25 Таємниці світу
13:55 Речовий доказ
15:00 Т/с Пуаро Ага-
ти Крісті

17:00 Т/с Суто англійсь-
кі вбивства

18:50 Х/ф Міс Марпл
20:35 Т/с Пуаро Ага-
ти Крісті

22:35 Т/с Суто англійсь-
кі вбивства

  СОНЦЕ
00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумед-

ніше домашнє відео
08:40 Найкращий кухар 
на селі

11:20 Т/с Злочин у раю
19:55 Т/с CSI: Місце 
злочину

21:40 Т/с Мислити як 
вбивця

  XSPORT
01:10 Блог360
01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Бокс
07:15 Х/ф Шлях Дракона
09:05 Телемагазин
09:20 Край Землі
10:25 Телемагазин
10:55 Total Combat
11:25 Телемагазин
11:40 Бокс
11:55 Телемагазин
12:25 Бокс
12:40 Телемагазин
13:10 Бокс
13:25 Телемагазин
13:55 Волейбол. Чем-

піонат України. Чоло-
віки. Суперліга-Дмарт. 
Збірна Полтавської 
області Решетилівка - 
Житичі-Полісся. Пря-
ма трансляція

16:00 Телемагазин
16:15 Спортивна рибо-

ловля. Кубок України 
з лову хижака з човна

17:00 Телемагазин
17:15 Х/ф Гра за чужи-
ми правилами

19:25 The Football Review
19:55 Волейбол. Чемпіо-

нат України. Чоловіки. 
Суперліга-Дмарт. Про-
метей - Епіцентр-По-
доляни. Пряма транс-
ляція

22:00 Х/ф Дублери
  FILM.UA DRAMA

00:00  00:45   01:30  02:15   
Т/с Черговий лікар 

03:00 Х/ф Не хочу тебе 
втрачати 

06:00  06:55   07:50  Т/с 
Вікно життя 

08:45  09:40   10:35  11:25    
12:20  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:10   15:05  Т/с 
Вікно життя 2 

16:00 Х/ф Годинник із 
зозулею 

19:45  20:35   21:30  22:20   
Т/с Гречанка 

23:15 Т/с Черговий лікар 
  БІГУДІ

00:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Говорить Україна
10:45 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Невірний
16:10 Говорить Україна
18:10 Т/с Любов не ро-
зуміє слів

20:00 Т/с Невірний
22:40 Т/с Медіум

 СТБ
00:10  «Він вона шоу» 
01:10 02:20  03:00 
04:35     «У пошуках 
істини».

04:55  «Служба розшу-
ку дітей».

05:00   «У пошуках істи-
ни».

06:15  Т/с «Слід». «За-
мкнене коло насиль-
ства».

07:15  Т/с «Слід». «Ге-
ни не вирішують».

08:15  Т/с «Слід». «Не-
вгамовна Ліза» 

08:50  09:30   «Ней-
мовірна правда про 
зірок» 

10:05  Т/с «Слід». «Не-
вгамовна Ліза» 

10:25   11:30    12:45  
13:45    14:50  15:55   
17:00  18:00       Т/с 
«На лінії життя» 

19:00  «МайстерШеф» 
23:55  Х/ф «Знайомст-
во з батьками». 

1+1 УКРАЇНА
01:40 Інформаційний 
марафон Єдині но-
вини

06:00 Життя відомих 
людей 

07:00 Світ навиворіт
14:10 Т/с Свати. Аб-

солютно польська 
історія 

19:00 Прем\’єра. Т/с 
Свати. Абсолютно 
польська історія 

23:50 Жіночий квартал 
  TET

00:00 Х/ф Фейкові копи
01:50 Танька і Володька 
02:10 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

02:35 Країна У 2.2
03:00 Танька і Володька 
03:25 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

03:50 Країна У 2.1
04:15 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

04:40 Танька і Володька 
05:00 Країна У 2.1
05:25 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

05:50 М/с Козаки. Фут-
бол

06:00 М/ф Бегемот та 
сонце

06:10 М/ф Дуже дав-
ня казка

06:25 М/ф Будиночок 
для равлика

06:40 М/ф Війна яблук 
та гусені

06:55 М/ф Казка про до-
брого носорога

07:10  М/ф Ретчет і 
Кланк: Галактичні 

рейнджери
08:55 М/ф Ліно
10:40 М/ф Тед-мандрів-
ник: Закляття мумії

12:30 М/ф Пінгвіни Ма-
дагаскару

14:15 Х/ф Учень ча-
клуна

16:30 Х/ф Післязавтра
19:00 Х/ф Міцний горі-
шок

21:30 Х/ф Міцний горі-
шок 2

23:50 Х/ф Знаки
  НТН

00:30 Випадковий свідок
01:30 Правда життя. 
Професійні байки

02:35 Речовий доказ
04:10 Таємниці світу
05:15 Історії війни. За-
пах Ізюма

06:00 Речдок
07:40 Випадковий свідок
09:55 Винуватці війни
10:15 Останній день 
диктатора

10:35 Речдок
12:15 Випадковий свідок
13:50 Легенди карного 
розшуку

15:00 Т/с Елементарно 
23:30 Х/ф Іграшка

2+2
00:45 Загублений світ
03:15 Інформаційний 
марафон Єдині но-
вини

04:55 ДжеДАІ
08:20 Загублений світ
13:15  Х/ф Майстер 
тай-цзи

15:10 Х/ф Важка мішень
17:00 Х/ф Важка мі-
шень 2

19:00 Х/ф Вбивство у 
Східному експресі

21:00 Х/ф Смерть на 
Нілі

23:15 Х/ф Загублений 
світ

  ПЛЮСПЛЮС
00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-
криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-
криття

07:00 М/с Волохатий 
блог

07:15 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Елвін і бу-
рундуки

08:35 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

10:15 М/с Крихітка Кро
10:30 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

11:00 М/с Пес Патрон
11:05 Маленьке містечко

11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фан-
тазія: Академія чарів

13:30 М/с Диностер
13:55 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

14:00 М/с Сантьяґо та 
його моря

14:25 М/с Гігантозавр
15:15 М/с Щенячий па-
труль

16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з 
сюрпризом

16:25 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

17:15 М/ф Фердинанд
19:10 М/ф Луїс і при-
бульці

20:40 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:15 М/с Елвін і бу-
рундуки

21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  ПІКСЕЛЬ

06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Сердиті пташ-

ки
08:00 М/с Гав-Гав-Гав
08:30 М/с Майстер-
ня Бібі

09:05 НУМО Здорове 
харчування

09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой 
Коді

12:30 М/с Космічний 
старт

13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстер-
ня Бібі

14:30 НУМО Навички 
дошкільняти

14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

18:30 М/с Кафе Бат-
тербін

20:00 М/с Блиск і мон-
стрмашини

21:30 Мультфільм
23:00 М/с Сердиті пташ-
ки

23:30 М/с Безпека жит-
тя з Ембер
  ENTER-ФІЛЬМ

00:20 Х/ф Міс Марпл

02:00 Х/ф Лісова пісня
03:30 Кінотрейлери
06:00 Корисні поради
06:30 Х/ф Тримайся 
07:40 Зіркові долі
08:30 Таємниці світу
09:00 Україна вражає
09:30 Легендарні замки 
України

10:15 Корисні поради
11:05 Корисна програма
12:00 Речовий доказ
13:00 Таємниці світу
14:00 Т/с Суто англійсь-
кі вбивства

15:40 Х/ф Міс Марпл
19:10 Т/с Пуаро Ага-
ти Крісті

23:10 Х/ф Пейзаж пі-
сля битви

  СОНЦЕ
00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумед-
ніше домашнє відео

10:20 Найкращий ку-
хар на селі

12:55 Т/с CSI: Нью-Йорк
15:30 Т/с Мислити як 
вбивця

18:40 Т/с CSI: Місце 
злочину

20:15 Т/с CSI: Нью-Йорк
21:55 Т/с Мислити як 
вбивця

  XSPORT
00:10  The Football 
Review

00:40 Бокс

01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Волейбол. Чем-
піонат України. Чо-
ловіки. Суперліга-
Дмарт. Прометей - 
Епіцентр-Подоляни

07:40 Х/ф Дублери
09:50 Ride
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. 
Тижневик

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
11:55 Телемагазин
12:10 Бокс
12:25 Телемагазин
12:55 Бокс
13:10 Телемагазин
13:40 Бокс
13:55 Телемагазин
14:25 Бокс
14:40 Телемагазин
14:55 Волейбол. Чем-
піонат України. Чо-
ловіки. Суперліга-
Дмарт. Епіцентр-По-
доляни - Юридич-
на академія. Пряма 
трансляція

17:00 Телемагазин
17:15 Бокс
17:55 Волейбол. Чем-
піонат України. Чо-
ловіки. Суперліга-
Дмарт. Поліція охо-
рони - Буковина. Пря-
ма трансляція

20:00 Світовий бокс. 

Тижневик
20:30 Життя після лю-
дей

21:30 Змішані єдино-
борства. Hexagone 
MMA 14 у Діжоні 

23:40 Х/ф Червоний 
пояс
  FILM.UA DRAMA

00:10  01:00   01:55  Т/с 
Черговий лікар 

02:40 Х/ф Кафе на Са-
довій 

06:00  06:55   07:45  
08:40    09:30  10:30   
11:30  12:25     13:15  
14:10   15:00   Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Квочка 
19:40  20:35   21:25  
22:20    23:15  Т/с 
Два життя 

  БІГУДІ
00:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мело-
драми

09:30 Одруження на-
осліп

14:30 Сімейні мело-
драми

17:00  Т/с Величне 
століття. Роксолана

23:00 Сімейні мело-
драми

 СТБ 
02:15 03:00    «У пошу-
ках істини».

03:35  «Супербабуся» 
04:35  «Супербабуся» 
05:00  «Служба розшу-
ку дітей».

05:05  05:40   07:25   «Су-
пербабуся» 

08:35  «МайстерШеф» 
13:25  Т/с «Слід». «Ко-
хай мене».

14:15  Т/с «Слід». «Кри-
ваве весілля».

15:10    Т/с «Слід». 
«Зустріч випускни-
ків».

16:05  Т/с «Слід». «За-
повітна мрія».

17:05    Т/с «Слід». 
«Таємниця з кіль-
кома невідомими».

18:00  19:10   20:15  
21:25     «Суперба-
буся» 

22:35  23:50   «Супер-
мама» 

1+1 УКРАЇНА
01:25 Інформаційний 
марафон Єдині но-
вини

06:00 Життя відомих 
людей 

07:00 Світ навиворіт
10:05 Х/ф Потанцюймо

12:15 Х/ф Афера То-
маса Крауна

14:40 Х/ф Між небом 
та землею

16:35 Х/ф Освідчення
18:45 Х/ф Війна світів
21:00 Х/ф Лицар дня
23:10 Х/ф Мовчання 
ягнят

  TET
01:55 Танька і Володька 
02:25 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

02:55 Танька і Володька 
03:20 Країна У 2.1
03:45 Т/с Одного разу 
під Полтавою 

04:10 Країна У 2.1
04:35 Танька і Володька 
05:00 Країна У 2.1
05:25 Танька і Володька 
05:50 М/с Козаки. Фут-
бол

06:00 М/с Губка Боб 
Квадратні Штани

07:00  08:00   09:00  
Ближче до зірок 

10:00 М/ф Пінгвіни Ма-
дагаскару

12:00 Х/ф Дім дивних 
дітей міс Сапсан

14:20 Х/ф Міцний горі-
шок

16:40 Х/ф Міцний горі-
шок 2

19:00 Я люблю Україну 
21:00 Х/ф Джек Річер: 
Не відступай

23:20 Х/ф Джек Річер
  НТН

01:10 Випадковий сві-
док. Навколо світу

02:20 Правда життя. 
Професійні байки

03:20 Речовий доказ
04:55  05:25  Таємни-
ці світу

06:00 Речдок
07:40 Випадковий сві-
док. Навколо світу

08:50 Х/ф Іграшка
10:30 Речдок
12:10 Випадковий сві-
док

13:10 Винуватці війни
13:30 Останній день 
диктатора

13:50 Легенди карного 
розшуку

15:00 Т/с NCIS: Полю-
вання на вбивцю 

23:30 Легенди карного 
розшуку

2+2
01:05 Загублений світ
02:45 Інформаційний 
марафон Єдині но-
вини

04:30 ДжеДАІ
09:00 Загублений світ
13:40 Х/ф Прискорення
15:05 Х/ф Детоксикація

16:55 Х/ф Ейр Америка
19:00 Х/ф Найкращий 
стрілець

21:00 Прем\’єра. Х/ф 
Топ Ган: Меверік

23:20 Х/ф Холодне світ-
ло дня

  ПЛЮСПЛЮС
00:00 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-
криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-
криття

07:00 М/с Волохатий 
блог

07:15 М/с Губка Боб 
Квадратні Штани

08:10 М/с Елвін і бу-
рундуки

08:35 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

09:05 М/с Монстр Хай
09:35 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

10:15 М/с Крихітка Кро
10:30 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

11:00 М/с Пес Патрон
11:05 Маленьке містеч-
ко

11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Хоробрі зайці
12:30 М/с Бабілунс

12:35 М/с Велике шоу 
малюка акули

13:00 М/с Філлі Фан-
тазія: Академія чарів

13:30 М/с Диностер
13:55 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

14:00 М/с Сантьяґо та 
його моря

14:25 М/с Гігантозавр
15:30 М/ф Луїс і при-
бульці

17:25 М/с Губка Боб 
Квадратні Штани

18:10 М/с Сантьяґо та 
його моря

18:40 М/с Щенячий па-
труль

19:40 М/ф Шрек на-
завжди

21:15 М/с Елвін і бу-
рундуки

21:50 М/с Диностер
22:15 М/с Дикі Скрічери
22:40 М/с СуперІграшки
23:00 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

23:30 М/с Монстр Хай
  ПІКСЕЛЬ

06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30  М/с Сердиті 
пташки

08:00 М/с Гав-Гав-Гав
08:30 М/с Майстер-

ня Бібі
09:05 НУМО Здорове 
харчування

09:20 М/с Хоробрі зайці
10:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

10:30 М/с Бджілка Майя
11:00 М/с Вісспер
11:30 М/с Робокар Полі
12:00 М/с Супергерой 
Коді

12:30 М/с Космічний 
старт

13:00 М/с Геомеха
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстер-
ня Бібі

14:30 НУМО Навички 
дошкільняти

14:35 М/с Гав-Гав-Гав
15:00 М/с Хоробрі зайці
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

18:30 М/с Кафе Бат-
тербін

20:00 М/с Блиск і мон-
стрмашини

21:30 Мультфільм
23:00  М/с Сердиті 
пташки

23:30 М/с Безпека жит-
тя з Ембер
  ENTER-ФІЛЬМ

00:55 Х/ф Із житія Ос-
тапа Вишні

02:15 Х/ф Голод 33
03:30 Кінотрейлери
06:00 Х/ф Лісова пісня
07:30 Зіркові долі
08:30 Таємниці світу
09:00 Україна вражає
09:30 Легендарні замки 
Закарпаття

10:15 Корисні поради
11:05 Корисна програма
12:00 Речовий доказ
13:00 Таємниці світу
14:00 Т/с Суто англійсь-
кі вбивства

15:50 Х/ф Міс Марпл
19:20 Т/с Пуаро Ага-
ти Крісті

23:20 Х/ф Єва хоче 
спати

  СОНЦЕ
01:00 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумед-
ніше домашнє відео

10:20 Найкращий ку-
хар на селі

12:55 Т/с CSI: Нью-Йорк
15:30 Т/с Мислити як 
вбивця

18:40 Т/с CSI: Місце 
злочину

20:15 Т/с CSI: Нью-Йорк
21:55 Т/с Мислити як 
вбивця

  XSPORT
01:30 Інформаційний 
марафон

06:00 Волейбол. Чем-

піонат України. Чо-
ловіки. Суперліга-
Дмарт. Епіцентр-По-
доляни - Юридична 
академія

07:30 Х/ф Червоний 
пояс

09:20 Телемагазин
09:35 Автоспорт. GT 
World Challenge 
Europe. Етап 2 на 
трасі Брендс-Гетч 
у Великій Британії

10:30 Телемагазин
11:00 Total Combat
11:30 Телемагазин
11:45 Бокс
12:00 Телемагазин
12:30 Бокс
12:45 Телемагазин
13:15 Бокс
13:30 Телемагазин
14:00 Кінний спорт. Кон-
кур. Ліга Націй FEI. 
Етап в Абу-Дабі 

15:55 Гандбол. Чемпіо-
нат Німеччини. Маг-
дебург - Мельзунген. 
Пряма трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Волейбол. Чем-
піонат України. Чо-
ловіки. Суперліга-
Дмарт. МХП Ладижин 
- Збірна Полтавської 
області Решетилівка. 
Пряма трансляція

20:00 Total Combat
20:30 Життя після лю-
дей

21:25 Волейбол. Чем-
піонат Польщі. Плюс 
Ліга. Барком-Кажани 
(Львів 

23:30 Х/ф Транс
  FILM.UA DRAMA

00:10  01:00   01:45  Т/с 
Два життя 

02:30 Х/ф Вір мені 
06:00  07:00   07:50  

08:45    09:40  10:30   
11:30  12:30     13:20  
14:15   15:10   Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Після зими 
19:40  20:35   21:30  
22:20    23:15  Т/с 
Два життя 

  БІГУДІ
01:00 Т/с Щоденники 
Темного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мело-
драми

09:30 Одруження на-
осліп

14:30 Сімейні мело-
драми

17:00  Т/с Величне 
століття. Роксолана

23:00 Сімейні мело-
драми

П’ятниця, 9 лютого

Субота, 10 лютого

Неділя, 11 лютотого
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ОВЕН
Овнам цього тижня варто виявляти осо-

бливу обережність у спілкуванні.Можливі 
непередбачені ситуації, тож краще тримати дистанцію і 
не розкривати надто багато особистої інформації. 

ТЕЛЕЦЬ
Складнощі в управлінні емоціями будуть 

актуальні цього тижня. Важливо навчитися 
розпізнавати свої почуття. Зверніть увагу 

на внутрішні переживання і знайдіть здорові способи 
справлятися з ними.

 БЛИЗНЮКИ
Цього тижня у Близнюків будуть як 

підйоми, так і поразки. Важливо пам’ятати, 
кожен досвід приносить уроки, і навіть не-

вдачі можуть стати джерелом цінного досвіду. Будьте 
готові до змін.

 РАК
Присвятіть час фізичній активності, 

правильному харчуванню та відпочинку. 
Це допоможе вам підтримувати баланс і відчувати себе 
бадьоріше та енергійніше.

ЛЕВ
Цей тиждень надає Левам чудову мож-

ливість для врегулювання старих образ. 
Будьте відкритими до розмови та готовими 

прощати. Завершення старих конфліктів допоможе вам 
звільнитися від зайвого вантажу.

ДІВА
На цьому тижні приділіть час тому, що 

приносить вам задоволення. Будьте уважні 
до своїх хобі, інтересів та розваг. Цей час 

також підходить для спілкування з близькими та поділу 
радістю з оточуючими.

ТЕРЕЗИ
Несподівана зустріч буде яскравим 

моментом цього тижня для Терезів. Будьте 
відкритими до нових знайомств та можливостей. Мож-
ливо, хтось із минулого знову з’явиться у вашому житті, 
приносячи із собою цікаві події та перспективи.

СКОРПІОН 
Чекайте на приємні сюрпризи від близь-

ких цього тижня. Ваші стосунки можуть стати 
ще ближчими, а увага, яку вам приділять, 

подарує радість та задоволення. Будьте відкриті до 
теплих моментів.

СТРІЛЕЦЬ 
Стрільці, цей тиждень – не найкращий 

час для глобальних змін. Зосередьтеся на 
поточних завданнях і спробуйте не вплу-

туватись у надто складні та ризиковані сценарії. Це 
момент для стабільності та спокою.

КОЗЕРІГ
Зараз найкращий час, щоб приділити 

увагу сімейним відносинам. Можливо, ви 
знайдете нові способи покращення ваших взаємин із 
близькими. Проведіть час у родинному колі, діліться 
почуттями і підтримуйте один одного.

ВОДОЛІЙ
Чекайте на приємні сюрпризи від рідних 

і близьких цього тижня. Подарунки та увага 
оточуючих створять атмосферу тепла та 

радості. Будьте готові до приємних моментів.
 РИБИ

Зосередьтеся на вирішенні питань та 
завдань, які ви давно відкладали. Цей 
тиждень надає можливість взятися за те, 

що давно залишалося в тіні. Будьте рішучими для по-
кращення свого життя.

з 05.02 до 11.02.2024

РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІ
Т. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 

(viber)

№6

2024 р

БАНАНОВИЙ «СМЕТАННИК» 
БЕЗ ВИПІЧКИ

 
Іноді хочеться приготувати щось смачненьке, але не витрачати на 

це купу часу. Спробуйте зробити банановий «Сметанник» - цей ней-
мовірно смачний торт без випічки точно стане вашим улюбленим. 

ІНГРЕДІЄНТИ:
- 600 грамів пряни-

ків;
- 4 банани;
- 800 грамів смета-

ни 30% жирності;
- 150 грамів кокосо-

вої стружки;
- 90 грамів шоко-

ладу;
- 150 грамів цукро-

вої пудри.

СПОСІБ ПРИГОТУВАННЯ:
Обережно змішайте цукрову пудру зі сметаною, збивати не потріб-

но, просто перемішайте інгредієнти. Важливо додавати саме пудру, 
тому що зі звичайним цукром крем може «поплисти».

Наріжте банани (маленькими кільцями) та пряники - їх можна 
просто розрізати уздовж, аби розділити на дві частини. Потім почи-
найте збирати торт.

Застеліть велику миску звичайною харчовою плівкою. Беріть ба-
гато плівки, аби потім ви могли закрити нею торт зверху.

Спочатку викладіть шар густої сметани, потім викладіть банани, а 
після цього - пряники. Шари потрібно пересипати кокосовою струж-
кою. Повторюйте шари, поки не закінчаться інгредієнти.

Накрийте торт плівкою та дайте йому настоятися приблизно 3 го-
дини при кімнатній температурі. Після цього не поспішайте дістава-
ти десерт з миски. Він має «відпочити» ще й у холодильнику, при-
близно 2-3 години. Лише тоді «коржі» з пряників просочаться кре-
мом, а сам торт буде тримати форму.

Обережно вийміть «Сметанник» на тарілку. Торт потрібно пере-
вернути. Зверху прикрашайте його натертим шоколадом.
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